
Uchwala Nr XXIXl270/13

Rady Miejskiej w Lidzbarku

z dnia 27 czerwca 2013r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków
w Gminie Lidzbark

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142
poz. 1591 z późno zm.) oraz art. 24 ust.l ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i
zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U z 2006r. Nr 123 poz. 858 z późno zm.) Rada Miejska uchwala, co
następuje:

§ l. 1. Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na
terenie Gminy Lidzbark obowiązujące od dnia 1 lipca 2013r. do dnia 30 czerwca 2014r. w następującej
wysokości:

Taryfowa grupa Cena
odbiorców

Wyszczególnienie netto Brutto VAT (8%)

1. Zbiorowe Cena 1 m 3wody 2,28 zł 2,46 zł.
zaopatrzenie w wodę

Gospodarstwa domowe,
pozostali i przemysłowi
odbiorcy usług oraz
gmina za wodę pobieraną
z publicznych studni i
zdrojów ulicznych do
zasilania publicznych
fontann i na cele
przeciwpożarowe oraz do
zraszania ulic
publicznych, terenów
zielonych. Stawka opłaty abonamentowej 3,49 zł. 3,77 zł.

miesięcznie za punkt poboru
wody iI lub odprowadzenia
ścieków

II.Zbiorowe
Cena za 1m3 odprowadzanych
ścieków

4,33 zł. 4,68 zł.
odprowadzanie ścieków

Gospodarstwa domowe,
przemysłowi odbiorcy Cena 1 m3 odprowadzanych
usług, pozostali odbiorcy ścieków przyłączami
usług wykonanymi na koszt PGK Sp.

z 0.0. w Lidzbarku 5,33 zł. 5,76 zł.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem l lipca 2013r.


